裝

訂

線

實 習 處 通 知
受文者：機械群科主任、高二機械群各班與導師

發文日期：109 年 06 月 29 日

發文字號：北市柵實字第 038 號

主旨：有關 109 學年度「北部智能鑄造產學攜手合作專班」招生報名通知，如說明，

請查照。

說明：

一、本專班係由國立臺灣師範大學機電工程系辦理109學年度「北部智能鑄造產學攜手合作專班」，

本校及合作廠商招生額度如下表：

序號 合作公司名稱 地       址 本校招生名額

1 復盛應用科技(股)公司 桃園市興中街九號 6

2 鉦凱機電有限公司 苗栗縣頭份鎮東庄里八德一路 96號 2

二、招生對象及名額

1.招生對象：機械群高二學生(鑄造科、配管科、機械科、模具科、製圖科)

2.招生名額：8人

三、參加甄選報名資格：

1.高一至高二，四學期在校修習通過學分數應達 110 學分以上者。

2.高一至高二曠課累計不得超過 21 節，且功過相抵累計未逾大過（含）以上之處分。

四、 校內報名日期為 7 月 6 日～10 日，報名表請參考附件，或至實習處領取。

五、 有關產學攜手合作專班上課及職場實習概述

(一)錄取本專班學生高三下學期需入廠進行建教合作實習（每週上班五天），相關條件如下：

公司 住宿
膳食

交通 生活津貼
早餐 午餐 晚餐

復盛

應用

未提供，補助 3000元

(整月完整在職者)
自理

供餐，每月

收取 500元
自理 自理 25000元

鉦凱

機電

提供住宿，每月收取

1250元
自理 供參，免費 自理 自理 25000元

(二)進入大學期間

1.大學上班時間：星期一～四

2.大學上課時間：星期五與六

3.薪資：本專班敘薪標準以每週上班五日之年薪計（每週上班四日則會扣一天薪資）

(1)大一年薪： 38萬元，大二後依考核作業管理辦法，以年終總考核評核結果調整薪資，

並於考核後次月生效。

(2)大二年薪：40萬8000元以上。

(3)大三年薪：48萬元以上。

(4)大四年薪：57萬元以上。

六、相關招生資訊詳見本校實習處網頁。